
         Załącznik  nr  7 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia 18.05.2024 r. 
 

 

 

UCHWAŁA  nr  1/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  18 maja 2024  roku 

 

 

 

w  sprawie:  przyjęcia  sprawozdania  Rady  Nadzorczej  za  2023  rok 
 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając na podstawie § 43 pkt 3 ppkt a  Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej  „DOMHUT” przyjmuje sprawozdanie  Rady  Nadzorczej za 

2023 rok. 

 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 46 Członków 

Przeciw   - 1 Członek 
 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 CZŁONKÓW       CZŁONKÓW 

 

Izabela Młynarska      Artur Bryzek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik  nr  8 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  18.05.2024 r. 
 

UCHWAŁA  nr  2/2024 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  18 maja 2024  roku 

 

 

w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  Zarządu  za  2023  rok 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając na podstawie § 43  pkt 3 ppkt a Statutu  

Spółdzielni Mieszkaniowej „DOMHUT” zatwierdza sprawozdanie z działalności 

gospodarczej  Zarządu  za  2023  rok. 

 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 46 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 
 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 CZŁONKÓW       CZŁONKÓW 

 

Izabela Młynarska      Artur Bryzek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Załącznik  nr  9 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  18.05.2024 r. 
 

UCHWAŁA  nr  3/2024 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  18 maja 2024  roku 

 

 

w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2023  rok 
 

Walne Zgromadzenie Członków działając na podstawie § 43 pkt  3 ppkt a  Statutu  

Spółdzielni Mieszkaniowej „DOMHUT” zatwierdza sprawozdanie finansowe za              

2023  rok, na które składa się: 

1. Bilans  sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. wykazujący po stronie aktywów i 

pasywów kwotę  27.350.894,56  zł. 

2. Rachunek  zysków  i  strat  na dzień 31 grudnia 2023 r. 

a) wynik z eksploatacji i utrzymania nieruchomości z gospodarki zasobami 

mieszkaniowymi stanowiący „per saldo” nadwyżkę kosztów nad 

przychodami w wysokości 243.418,33 zł 

b) wynik z pozostałej działalności 381.170,42 zł – zysk (netto) po 

opodatkowaniu. 

3. Informacja  dodatkowa  do  sprawozdania. 

 

Za przyjęciem uchwały - 45 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 
 

 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 CZŁONKÓW       CZŁONKÓW 

 

Izabela Młynarska      Artur Bryzek 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr  10 

         do  protokołu   Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia 18.05.2024 r. 
 

UCHWAŁA  nr  4/2024 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  18 maja 2024  roku 

 

w  sprawie:   udzielenia  absolutorium  Prezesowi  Zarządu   

Pani  Katarzynie  Orłowskiej za rok 2023 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając na  podstawie § 43 pkt 3 ppkt a Statutu  

Spółdzielni Mieszkaniowej „DOMHUT” udziela absolutorium Prezesowi Zarządu Pani  

Katarzynie Orłowskiej za 2023 rok. 

 

Za przyjęciem uchwały - 47 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 
 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 CZŁONKÓW       CZŁONKÓW 

 

Izabela Młynarska      Artur Bryzek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr  11 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  18.05.2024 r. 
 

UCHWAŁA  nr  5/2024 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  18 maja 2024  roku 

 

 

w  sprawie:  udzielenia  absolutorium  Zastępcy Prezesa Zarządu - Głównemu 

Księgowemu Pani  Katarzynie Gumowskiej za rok 2023  
 

Walne Zgromadzenie Członków działając na  podstawie  § 43 pkt 3 ppkt a Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „DOMHUT” udziela absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu 

- Głównemu Księgowemu Pani  Katarzynie Gumowskiej za 2023 rok. 

 

Za przyjęciem uchwały - 47 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 
 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 CZŁONKÓW       CZŁONKÓW 

 

Izabela Młynarska      Artur Bryzek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr  12 

do protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  18.05.2024 r.. 
 

UCHWAŁA  nr  6 /2024 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT”„ 
z  dnia  18 maja 2024  roku 

 

 

w  sprawie:  podziału nadwyżki bilansowej (zysku netto) za 2023  rok 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków  działając na podstawie § 43 pkt 11 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „DOMHUT” uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadwyżkę bilansową (zysk netto) za rok 2023 w wysokości 381.170,42 zł przeznaczyć w 

całości na dofinansowanie Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi Spółdzielni - eksploatację 

podstawową w następnych okresach rozliczeniowych, 

 

§ 2  

 

Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółdzielni do nadzoru i kontroli wydatkowania nadwyżki 

bilansowej zgodnie z § 1. 

 

 

Za przyjęciem uchwały 34 Członków 

Przeciw    11 Członków 
 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 CZŁONKÓW       CZŁONKÓW 

 

Izabela Młynarska      Artur Bryzek 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr  13 

do protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  18.05.2024 r.. 

 

 

UCHWAŁA  nr  7 /2024 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT”„ 
z  dnia  18 maja 2024  roku 

 

 

w  sprawie: zatwierdzenia tekstu jednolitego Regulaminu Rady Nadzorczej  

S.M. „DOMHUT”   
 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając na podstawie § 43 pkt 4 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „DOMHUT” zatwierdza tekst jednolity Regulaminu Rady 

Nadzorczej S.M. „DOMHUT” z uwzględnieniem dokonanych zmian w jego treści. 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 48 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 

 

 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 CZŁONKÓW       CZŁONKÓW 

 

Izabela Młynarska      Artur Bryzek 

 


